
ID: 4726 APARTAMENT 1+1 ME QERA 70M2
TEK SHKOLLA E BALETIT 

Apartament 1+1 me qera pranë Shkollës së Baletit, në një
zonë shumë të aksesueshme dhe të kërkuar në Tiranë.
Apartamenti ka sipërfaqe 70 m², është i mobiluar plotësisht
dhe ofron një ambient të bollshëm dhe komod për banim.
Organizohet në 1 dhomë gjumi, sallon me kuzhinë (aneks)
dhe ballkon, ndërsa ndodhet në një pallat të ri me ashensor
dhe është i pajisur me kondicioner. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

ALL 60,000 /muaj


